（様式第３号）

副業人材活用事業補助金実績報告書

年　　月　　日

守山商工会議所
会頭　大崎 裕士　宛

申請者　住所又は所在地
屋号又は法人名
氏名又は代表者名
電話番号
メールアドレス

　交付決定を受けた補助対象事業が完了したので、次のとおり報告します。

１　交付決定額　　　　　　　　　　円
　　　　　　　（うち手数料及び業務委託料分：　　　　　　　　　 円）（別紙１）
　　　　　　　　（うち報酬分：　　　　　　　　　　　 　　　　　　円）（別紙１）

２　副業人材活用の成果等
　　副業人材活用実績報告書（別紙２）のとおり

３　口座情報　※振込先口座は、申請者本人の口座に限ります。
	金融機関名

	支店名

	預金の種類
	普通　・　当座
	口座番号

	フリガナ

	口座名義人

４　誓約事項（下記事項について誓約することを確認の上、□欄にチェックしてください）
□この報告に関し、虚偽が判明した場合は、交付決定の取消しや補助金の返還等に応じます。

５　添付資料
(1)　補助対象経費を支払ったことを証する書類
(2)　その他会頭が必要と認める書類